
 
 

UCHWAŁA NR XLV/322/2023 
RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 z późniejszymi  
zmianami w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: •w 
§ 1 dochody zwiększa się o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 28 366 816,48 zł; •w § 1 pkt 1 dochody bieżące 
zwiększa się o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 18 660 816,48 zł; •w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 3 060,00 zł 
do kwoty 32 129 685,01 zł; •w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3 060,00 zł do kwoty 
20 302 619,91 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1- Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się załącznik nr 3 - który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej  
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo 

 
 

Elżbieta Figas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1656



Zmiany w planie dochodów Gminy Bądkowo w 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło dochodów
Plan przed

zmianą
Plan po zmianie

400

Wytwarzanie i

zaopatrywanie w

energię elektryczną, gaz

i wodę

1 180 960,00 3 060,00 1 184 020,00

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 3 060,00 3 060,00

218 0

Środki z Funduszu

Przeciwdziałania

COVID-19 na

finansowanie lub

dofinansowanie

realizacji zadań

związanych z

przeciwdziałaniem

COVID-19

0,00 3 060,00 3 060,00

Razem 28 363 756,48
3 060,0

0
28 366 816,48

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/322/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1656



Zmiany w planie wydatków Gminy Bądkowo na 2023 rok

Dział Rozdział
Para

graf
P4 Źródło wydatków

Plan przed

zmianą

Zmiana

wprowad

zona

uchwałą

nr

XLV/322

/2023

Plan po

zmianie

400

Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

1 186 196,02 3 060,00 1 189 256,02

40001 Dostarczanie ciepła 3 060,00 3.060,00

297 0 Różne przelewy 0,00 3 000,00 3 000,00

421 0
Zakup materiałów i

wyposażenia
60,00 60,00

Razem 32.126.625,01 3 060,00 32.129.685,01

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/322/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1656



Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy COVID-19, o którym mowa w art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31

marca 2020 roku (Dz.U 2022, po. 1967) - o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł

ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw1)

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków
Plan przed

zmianą

Zmiana

wprowadzona

uchwałą nr

XLV/322/2023

Plan po

zmianie

400

Wytwarzanie i

zaopatrywanie w

energię

elektryczną, gaz i

wodę

3.060,00 3.060,00

40001
Dostarczanie

ciepła
3.060,00 3.060,00

218 0

Środki z Funduszu

Przeciwdziałania

COVID-19 na

finansowanie lub

dofinansowanie

realizacji zadań

związanych z

przeciwdziałaniem

COVID-19

3.060,00 3.060,00

Razem 3 060,00 3.060,00

Dział Rozdział Paragraf P4 Źródło wydatków
Plan przed

zmianą
Zmiana

Plan po

zmianie

400

Wytwarzanie i

zaopatrywanie w

energię

elektryczną, gaz i

wodę

3 060,00 3.060,00

40001
Dostarczenie

ciepła
3 060,00 3.060,00

297 0 Różne przelewy 3 000,00 3 000,00

421 0
Zakup materiałów

i wyposażenia
60,00 60,00

Razem 3 060,00 3.060,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/322/2023

Rady Gminy Bądkowo

z dnia 27 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1656


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/322/2023
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/322/2023
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/322/2023

		2023-03-06T11:24:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




